DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CONTEÚDO ESPORTES
COMO RECURSO DA INTERAÇÃO SOCIAL NA EDUCAÇÃO FÍSICA ESCOLAR: UM
RELATO DE EXPERIÊNCIA A PARTIR DE UM ESTÁGIO SUPERVISIONADO de autoria
de RAYANE SANTOS DE CASTRO, LARISSA SILVA ALVES, STHEFANE LORRANE
MARINHO DO NASCIMENTO, LUCIELE BRAGA DE SOUZA, ERIK DOS REIS, RENATA
VIVI CORDEIRO, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/21079

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/21079